CIVIL (Bacharelado) 80 (oitenta)

FACULDADE DE
ROLIM DE MOURA
(2022)

SOCIEDADE ROLIMOURENSE
DE EDUCACAO E CULTURA
LTDA (CNPJ: 04767589000109)

RODOVIA 383, KM 01, SAIDA
PARA SANTA LUZIA D`OESTE,
CENTRO, ROLIM DE
MOURA/RO

3 201903166 DIREITO
(Bacharelado)

228 (duzentas
e vinte e oito)

FACULDADE DOS
CARAJÁS (13728)

FACULDADE DOS CARAJAS
EIRELI (CNPJ:
08907203000178)

FOLHA 32 QD.16 LOTE,, 02, ,
NOVA MARABÁ, MARABÁ/PA